e treinamento in company, destinados aos vereadores da Câmara Municipal de 
Águas de Lindóia, com abordagem dos temas "Fundamentos da Vereança e 
Administração Municipal" e "Oratória, Postura e Redação Oficial". 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21. 
VALOR: R$ 7.400,00 (sete mil e quatrocentos reais)  
DATA DA ASSINATURA: 03/06/2025 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses  

Águas de Lindóia, 03 de junho de 2025. 
VALMIR FRANCO 

Presidente